
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/2006 in popr. 112/2006), 7. 
člena Zakona o športu (Ur. l. RS, št. 22/98 ter Pravilnika za vrednotenje programov športa v 
Občini Semič (Ur. l. RS, št. 100/03), je Občinski svet Občine Semič na 16. redni seji dne 
11.12.2008 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
  
 
 
V letu 2009 se iz proračuna Občine Semič sofinancira naslednje vsebine: 
interesna športna vzgoja predšolskih in šoloobveznih otrok: 4.000 EUR, športa vzgoja 
otrok, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport: 2.000 EUR, športna vzgoja otrok in 
mladine s posebnimi potrebami: 300 EUR, športna dejavnost študentov 1.000 EUR, 
kakovostni šport 1.700 EUR, redna rekreativna vadba pod strokovnim vodstvom - 
mladina: 4.200 EUR, programi projekta kvalitetnega preživljanja prostega časa mladih: 
5.330 EUR, redna rekreativna vadba pod strokovnim vodstvom: 2.800 EUR, množične 
prireditve občinskega pomena in organizirana rekreacijska tekmovanja na nivoju občine: 
6.500 EUR, šport invalidov 300 EUR, šolanje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov: 2.300 
EUR, delovanje športnih društev in njihovih združenj 1.200 EUR, informatika in 
založništvo v športu 300 EUR, propagandna dejavnost in športne prireditve (športno 
rekreativne prireditve ob občinskem prazniku: 1.700 EUR, priznanja športnikom in 
športnim delavcem: 1.000 EUR). 

 
 
Številka: 671-08/2008-2 
Datum: 11.12.2008 
  

 
Občinski svet Občine Semič 

Ivan Bukovec, župan 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


